
〇〇〇〇年  月  日 
〇〇〇〇株式会社 
代表取締役 〇〇 〇〇 様 
 

関西電力送配電株式会社 
託送営業部 ネットワークサービスセンター 

所長 〇〇 〇〇 
 

工事費負担金のご請求について 

 
拝啓 時下ますますご隆盛のこととお喜び申し上げます。 
 平素は、当社事業に対しまして格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 
 さて、〇〇〇〇年〇〇月〇〇日を開始希望日とする〇〇〇〇年〇〇月〇〇日付 第―号

発電量調整供給契約申込みに伴う工事費負担金を算定いたしましたところ、下記のとおり

となりましたので、ご請求申し上げます。 
 お支払いにつきましては、同封の振込み用紙により、下記の金融機関のいずれかにお振

込みいただきますようお願い申し上げます。 
 なお、振込日が確定いたしましたら、お振込に先立ち、当社ネットワークサービスセン

ターあてご連絡くださるよう併せてお願い申し上げます。 
敬 具 

 
記 

 
１．ご請求額 

  ￥〇〇，〇〇〇．－ （消費税等相当額 ￥〇，〇〇〇．－を含みます。） 

 

２．支払期日 

〇〇〇〇年〇〇月〇〇日 

 

３．取扱金融機関 

弊社管内のゆうちょ銀行、都市銀行、地方銀行、信用金庫、信託銀行、労働金庫、農業

協同組合のいずれかの金融機関へお振込願います。 

 
以 上 

（添付資料） 
 工事費負担金明細書 １部 



工事費負担金明細書

              （単位：円）

項目・仕様 工事費負担金 合計 備考

＜配電設備＞

無線通信設備新設、撤去

   小 計 （A)

消費税等相当額 （B)＝（A)＊0.10

（A)＋（B)合 計


